

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 924115149 - Svitavy - Rekonstrukce povrchu ulice Slunečná

Objekt: 4 - Dodatek č. 1

Etapa: 01 - Úprava křižovatky ulic Slunečná a Zadní, Svitavy

1 - Zemní práce

1	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	49,5000	m3	48,00	2 376,00	21%	2 874,96
2	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	49,5000	m3	10,00	495,00	21%	598,95
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	4,2875	m3	157,00	673,14	21%	814,50
4	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	4,2875	m3	32,00	137,20	21%	166,01
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	53,7875	m3	71,00	3 818,91	21%	4 620,88
6	171101101	Uložení sypaniny na skládku	53,7875	m3	35,00	1 882,56	21%	2 277,90
7	181101102	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	343,1500	m2	13,00	4 460,95	21%	5 397,75
8	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	343,1500	m2	9,00	3 088,35	21%	3 736,90
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	53,7875	m3	159,00	8 552,21	21%	10 348,18

Součet za 1 - Zemní práce

25 484,33 30 836,03

11 - Přípravné a přidružené práce

10	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	60,0000	m2	24,00	1 440,00	21%	1 742,40
11	113107123	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	145,0000	m2	31,00	4 495,00	21%	5 438,95
12	113107124	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	195,0000	m2	323,00	62 985,00	21%	76 211,85
13	113107142	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	195,0000	m2	97,20	18 954,00	21%	22 934,34
14	113202111	Vytváření obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých, žulových i betonových	45,0000	m	49,00	2 205,00	21%	2 668,05

Součet za 11 - Přípravné a přidružené práce

90 079,00 108 995,59

2 - Základy a zvláštní zakládání

15	289970111	Vrstva filtrační geotextilie 400g/m2, dodávka+montáž	43,7500	m2	17,00	743,75	21%	899,94
16	212750010	Trativody z drenážních trubek, lože a obsyp štěrko-pískem, světlost trub 10 cm	35,0000	m	48,00	1 680,00	21%	2 032,80

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání

2 423,75 2 932,74

4 - Vodorovné konstrukce

17	452313151	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	1,0000	m3	2 436,00	2 436,00	21%	2 947,56
----	-----------	------------------------------------	--------	----	----------	----------	-----	----------

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

2 436,00 2 947,56

5 - Komunikace

18	564851111	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 15 cm fr.0-63	275,1500	m2	116,00	31 917,40	21%	38 620,05
19	564861111	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 20 cm	46,0000	m2	146,00	6 716,00	21%	8 126,36
20	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	208,0000	m2	138,00	28 704,00	21%	34 731,84
21	569621121	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 15 cm	13,6000	m2	71,00	965,60	21%	1 168,38
22	573211111	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,35 kg/m2	208,0000	m2	11,00	2 288,00	21%	2 768,48
23	574391111	Makadam hrubý s asfalt. postřikem a posypem, 10 cm, 2xvrstva	44,0000	m2	255,00	11 220,00	21%	13 576,20
24	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm, plochy 201-1000 m2	208,0000	m2	166,00	34 528,00	21%	41 778,88
25	577113114	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm, plochy 201-1000 m2	208,0000	m2	210,00	43 680,00	21%	52 852,80
26	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	46,0000	m2	181,00	8 326,00	21%	10 074,46
27	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	10,0000	m2	199,00	1 990,00	21%	2 407,90
28	596921111	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2	32,0000	m2	138,00	4 416,00	21%	5 343,36
29	596921191	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky	2,7000	m3	471,00	1 271,70	21%	1 538,76
30	599142111	Úprava spáry pomocí bitumenové pásky	10,0000	m	136,00	1 360,00	21%	1 645,60
31	R10	Separační protikořenová textilie, dodávka a položení	36,0000	m2	58,00	2 088,00	21%	2 526,48
32	283244631	Panel zatravnovací ECOPANEL E50 černý 33x33x5 cm, HDPE	308,5399	KUS	60,00	18 512,39	21%	22 400,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
33	583312014 Kamenivo těžené frakce 0/4 B Královéhr. kraj	4,8600 T	88,40	429,62	21%	519,85
34	59245020 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	47,2500 m2	131,00	6 189,75	21%	7 489,60
35	59245030 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	6,3000 m2	210,00	1 323,00	21%	1 600,83
36	59248057 Dlažební kámen slepecký GRANIT 20/10/6 barva	1,0500 m2	518,00	543,90	21%	658,12
37	59248059 Dlažební kámen slepecký GRANIT 20/10/8 barva	4,2000 m2	564,00	2 368,80	21%	2 866,25

Součet za 5 - Komunikace**208 838,17****252 694,18****8 - Trubní vedení**

38	895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	1,0000 KUS	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
39	R15 Výšková úprava hydrantu	1,0000 soubor	8 763,00	8 763,00	21%	10 603,23
40	831350012 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160, hloubka 2,0 m	13,0000 m	1 571,00	20 423,00	21%	24 711,83

Součet za 8 - Trubní vedení**34 686,00****41 970,06****91 - Doplnující práce na komunikaci**

41	917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 20/25, včetně obrubníku ABO 1 - 15 100/15/30-silniční	46,0000 m	381,00	17 526,00	21%	21 206,46
42	917862111 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	24,0000 m	330,00	7 920,00	21%	9 583,20
43	919731123 Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 20 cm	10,0000 m	68,00	680,00	21%	822,80
44	919735114 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	10,0000 m	90,00	900,00	21%	1 089,00
45	r250 Vyspravení fasády přilehlých nemovitostí dotčených rekonstrukcí	1,0000 sada	5 682,00	5 682,00	21%	6 875,22

Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci**32 708,00****39 576,68****97 - Prorážení otvorů**

46	979024441 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	45,0000 m	15,00	675,00	21%	816,75
47	979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	60,0000 m2	15,00	900,00	21%	1 089,00
48	R07 Narovnání očištěných obrubníků na palety	45,0000 m	11,00	495,00	21%	598,95
49	R08 Narovnání očištěné dlažby na palety ručně	60,0000 m2	11,00	660,00	21%	798,60

Součet za 97 - Prorážení otvorů**2 730,00****3 303,30****99 - Staveništní přesun hmot**

50	998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	260,7669 T	3,00	782,30	21%	946,58
----	---	------------	------	--------	-----	--------

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot**782,30****946,58****D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot**

51	979082213 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	217,3000 T	2,00	434,60	21%	525,87
52	979082219 Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	1 955,7000 T	1,00	1 955,70	21%	2 366,40
53	979087212 Nakládání sutí na dopravní prostředky	217,3000 T	27,00	5 867,10	21%	7 099,19
54	979990001 Poplatek za skládku stavební sutí	217,3000 T	6,00	1 303,80	21%	1 577,60

Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot**9 561,20****11 569,05****ON - Ostatní náklady**

63	00EX11020 Zkoušky hutnění podkladů	1,0000 soubor	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
64	005211030R Dočasná dopravní opatření	1,0000 soubor	1 137,00	1 137,00	21%	1 375,77
65	005241010R Dokumentace skutečného provedení	1,0000 soubor	398,00	398,00	21%	481,58
66	005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	1,0000 soubor	1 705,00	1 705,00	21%	2 063,05
67	005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství	1,0000 soubor	568,00	568,00	21%	687,28
68	005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení	1,0000 soubor	978,00	978,00	21%	1 183,38
69	005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla	1,0000 soubor	0,00	0,00	21%	0,00
70	005281010R Propagace	1,0000 soubor	0,00	0,00	21%	0,00

Součet za ON - Ostatní náklady**9 786,00****11 841,06****VN - Vedlejší náklady**

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
55	00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce	1,0000 soubor	228,19	228,19	21%	276,11
56	005111020R Vytyčení stavby	1,0000 soubor	978,00	978,00	21%	1 183,38
57	005111021R Vytyčení inženýrských sítí	1,0000 soubor	603,00	603,00	21%	729,63
58	005121011R Vybudování zařízení staveniště	1,0000 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
59	005121020R Provoz zařízení staveniště	1,0000 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
60	005121030R Odstranění zařízení staveniště	1,0000 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
61	005122010R Provoz objednatele	1,0000 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
62	005124010R Koordináční činnost	1,0000 soubor	1 136,00	1 136,00	21%	1 374,56
Součet za VN - Vedlejší náklady				7 489,19		9 061,92

Celkem	Etapa: 01 - Úprava křižovatky ulic Slunečná a Zadní, Svitavy	427 003,93	516 674,76
---------------	---	-------------------	-------------------

Etapa: 02 - Změna šířky chodníku

2 - Základy a zvláštní zakládání

001	289970111	Vrstva filtrační geotextilie 400g/m2, dodávka+montáž	-71,0000 m2	17,00	-1 207,00	21%	-1 460,47
Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání					-1 207,00		-1 460,47

5 - Komunikace

002	564112425	Podklad z bet.recyklátu fr.0-63 po zhutn.tl.25cm, sanace pláně	-71,0000 m2	175,00	-12 425,00	21%	-15 034,25
003	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm fr.0-63	71,0000 m2	116,00	8 236,00	21%	9 965,56
004	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	-71,0000 m2	155,00	-11 005,00	21%	-13 316,05
005	573111114	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2	-71,0000 m2	25,00	-1 775,00	21%	-2 147,75
006	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,35 kg/m2	-71,0000 m2	11,00	-781,00	21%	-945,01
007	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	-71,0000 m2	166,00	-11 786,00	21%	-14 261,06
008	577113115	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 6 cm	-71,0000 m2	224,00	-15 904,00	21%	-19 243,84
009	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	71,0000 m2	181,00	12 851,00	21%	15 549,71
010	567123	Podklad z kameniva stmelené s cementem KSC II., tloušťka 15 cm	-71,0000 m2	231,00	-16 401,00	21%	-19 845,21
011	R04	Dlažba betonová tl.60mm přírodní šedá dodávka	74,5500 m2	131,00	9 766,05	21%	11 816,92
Součet za 5 - Komunikace					-39 223,95		-47 460,98

99 - Staveništní přesun hmot

012	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	-74,4257 T	3,00	-223,28	21%	-270,17
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot					-223,28		-270,17

Celkem	Etapa: 02 - Změna šířky chodníku	-40 654,23	-49 191,61
---------------	---	-------------------	-------------------

CELKEM	Objekt: 4 - Dodatek č. 1	386 349,71	467 483,14
---------------	---------------------------------	-------------------	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	81 133,44	467 483,14	82
CELKEM		81 133,44	467 483,14	